MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 1/2026 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2026

Código Verificador:
Código de Autenticação:

        A DIRETORA-GERAL  DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS - IFG, nomeado pela PORTARIA 5332/2025 - REITORIA/IFG, DE 13 DE OUTUBRO DE 2025 , no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

        Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor indicado,
comporem  Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto/Temporário  para o
Câmpus Luziânia, conforme Edital 02 de 03 de fevereiro de 2026:

Servidor(a) Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Kalinka Martins da Silva - presidente 1578897

ADMINISTRAÇÃO
Paula de Almeida Silva  - Membro 3002673

Cicero Batista dos Santos Lima 1900128

Danielle Batista de Moraes - Suplente 2120047

(assinado eletronicamente)
Ma. Ione dos Santos Velame

Diretora-Geral
Portaria nº 5332/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Ione dos Santos Velame, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-LUZIANI, em 03/02/2026 09:12:35.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 03/02/2026. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

741467
f1763ad9eb

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/N, S/N, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)